2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

 от  18.06. 2013                                                                           № 137
ст. Новопокровская

О создании рабочей группы по реализации постановления

Правительства Российской Федерации

от 28 декабря 2012 года № 1468 «О порядке
предоставления органам местного самоуправления

информации лицами, осуществляющими поставки

ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных

услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в

многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по

содержанию и ремонту общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» и утвердить ее состав (прилагается).

2. Рабочей группе до 1 августа 2013 года разработать и представить на утверждение регламент информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории Новопокровского сельского поселения.

3. Рекомендовать лицам, осуществляющим на территории Новопокровского сельского поселения по состоянию на 1 января 2013 года поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие  коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, представить перечни домов в администрации Новопокровского сельского поселения, для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие  коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,  с указанием услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит обязательному размещению на официальном сайте.
Глава Новопокровского

сельского поселения

М.И.Гречушкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новопокровского сельского

поселения

от 18.06.2013 № 137

СОСТАВ

рабочей группы по реализации постановления

Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года

№ 1468 «О порядке предоставления органам местного

самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки

ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг,

и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных

жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту

общего имущества собственников помещений

в многоквартирных домах»

	Председатель рабочей группы:

Коваль Николай Павлович
	заместитель главы по

благоустройству

	Члены рабочей группы:

1.Василенко Леонид Эвальдович

2.Уколов Евгений Александрович

3.Охрименко Светлана Сергеевна

4.Пашкова Валентина Васильевна

	директор МУ «Имущество»

специалист 2-ой категории

специалист 1-ой категории общего отдела

заместитель главы по вопросам

экономики

Заместитель главы по

благоустройству

Н.П.Коваль